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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 CERUTTI Jacopo INTIMIANO - NATALE NOSEDA HUSQVARNA 450 15 15 14 25 15 15 14 25 138

2 TONELLI Leonardo COSTA ETRUSCA AFRICA DREAM RACING HUSQVARNA 450 14 14 15 20 13 14 13 20 123

3 GERINI Maurizio AMX AFRICA DREAM RACING HUSQVARNA 450 13 13 16 12 10 11 13 88

4 COMINOTTO Vanni LA MARCA TREVIGIANA AFRICA DREAM RACING FANTIC MOTOR 250 5 10 12 10 14 12 8 16 87

5 MANCINI Andrea ENDURO FRATTA OFFROAD BETA 480 12 3 13 13 5 9 7 9 71

6 TULLIO Filippo LA MARCA TREVIGIANA AFRICA DREAM RACING HUSQVARNA 300 9 11 8 11 6 12 7 64

7 BOTTURI Alessandro LUMEZZANE YAMAHA 700 7 6 10 9 8 1 10 6 57

8 MONTANARI Tommaso SEBINO KTM 500 12 6 4 13 15 50

9 BRESOLIN Matteo AMX KTM 450 11 10 11 11 43

10 DRUSIANI Matteo CROSTOLO NSM RACING TEAM BETA 480 4 5 9 8 3 8 37

11 CABINI Carlo FAST TEAM HONDA 250 11 5 5 10 31

12 GRITTI Giovanni FAST TEAM HONDA 450 4 11 7 2 2 5 31

13 MENICHINI Marco AMX KTM 250 8 2 3 6 7 4 30

14 ROCCHI Andrea FAST TEAM BETA 300 10 9 8 27

15 MARTELOZZO Luigi AMX HUSQVARNA 501 7 7 7 3 24

16 PIETRI Filippo IL MONTE FANTIC MOTOR 250 1 9 4 3 17

17 PETTINARI Paolo FAST TEAM HUSQVARNA 250 6 1 6 1 14

18 CIARPAGLINI Glauco AM ARETINA GAS GAS 250 4 1 2 3 2 12

19 LUCCI Paolo AMX HUSQVARNA 450 2 5 2 9

20 PROCACCINI Emilio FAST TEAM BETA 450 8 8

21 ROSSINI Roberto FAST TEAM HUSQVARNA 300 2 1 5 8

22 SCARELLA Simone DRAGONE PALAGANO BETA 300 4 1 5

23 GAVA Andrea B.B.1 BIBIONE NSM RACING TEAM BETA 250 3 3

24 BOEZI Ivan VALTURANO KTM 250 3 3

25 IOB Marco AMX KTM 790 1 1

2

2
5
 g

iu
g

n
o

 

R
o

c
c
a
m

o
n

te
p

ia
n

o

2
6
 g

iu
g

n
o

 

R
o

c
c
a
m

o
n

te
p

ia
n

o

2
7
 g

iu
g

n
o

 

R
o

c
c
a
m

o
n

te
p

ia
n

o

 F
in

a
le

 

1
6
 s

e
tt

e
m

b
re

 

S
p

o
le

to

1
7
 s

e
tt

e
m

b
re

 

S
p

o
le

to

1
8
 s

e
tt

e
m

b
re

 

S
p

o
le

to

F
in

a
le

 

T
O

T
A

L
E

POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 RICCIUS Jasmin Nicole OLD FARM RACING ABC RALLY AC KTM 450 15 15 15 25 15 15 14 25 139

2 CABINI Raffaella Fiamma FAST TEAM HONDA 250 14 14 14 20 14 13 15 20 124

3 BRENZ VERCA Simona FAST TEAM HUSQVARNA 250 13 13 13 16 13 14 13 16 111

4 POZZO Alessia FAST TEAM FANTIC 125 12 12 12 13 49

5 ZAMARO Greta MANZANO KTM 350 11 11 13 35

6 GASPERI Francesca AMX HUSQVARNA 250 12 13 25

CAMPIONATO ITALIANO RAID TT 2021

CLASSE RTF

ASSOLUTA
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 COMINOTTO Vanni LA MARCA TREVIGIANA AFRICA DREAM RACING FANTIC MOTOR 250 14 15 15 25 15 15 15 25 139

2 MENICHINI Marco AMX KTM 250 7 14 12 16 13 14 12 16 104

3 PETTINARI Paolo FAST TEAM HUSQVARNA 250 15 13 10 20 11 8 9 10 96

4 PIETRI Filippo IL MONTE FANTIC MOTOR 250 12 9 14 10 10 12 13 13 93

5 CIARPAGLINI Glauco AM ARETINA GAS GAS 250 11 11 13 13 12 11 11 11 93

6 BOEZI Ivan VALTURANO KTM 250 13 10 8 9 9 10 10 9 78

7 CHIATTI Omar AMX HUSQVARNA 250 10 12 11 11 8 9 8 8 77

8 PRAZZOLI Massimo MELEGNANO ENDURO TEAM KTM 250 6 8 9 8 7 7 7 7 59

9 CABINI Carlo FAST TEAM HONDA 250 14 14 20 48

10 FUSI Lorenzo MONTAGNA PISTOIESE EXTREME HUSQVARNA 250 5 6 6 7 4 4 3 4 39

11 GOLZI Enrico MOTO CLUB ELITRANS A.S.D. HUSQVARNA 250 4 5 7 6 3 3 4 3 35

12 MAIR Thomas TRIAL TEAM SUEDTIROL YAMAHA 250 6 6 6 6 24

13 CANTORI Gilberto ACERBOLI KTM 125 9 7 5 21

14 MENICHINI Luca VALDERA HUSQVARNA 250 5 5 5 5 20

15 DEL CONTE Jacopo RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA 125 8 4 12
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 CERUTTI Jacopo INTIMIANO - NATALE NOSEDA HUSQVARNA 450 15 15 14 25 15 15 15 25 139

2 TONELLI Leonardo COSTA ETRUSCA AFRICA DREAM RACING HUSQVARNA 450 14 14 15 20 14 14 14 20 125

3 GERINI Maurizio AMX AFRICA DREAM RACING HUSQVARNA 450 13 13 12 16 13 12 13 16 108

4 ZANETTI Roberto AMX HUSQVARNA 350 8 9 8 9 11 9 9 10 73

5 ZANZI Roberto F. BARACCA KTM 450 9 8 11 10 10 10 5 63

6 BRESOLIN Matteo AMX KTM 450 12 12 13 12 13 62

7 CALESINI Sandro AMX KTM 350 7 10 8 10 8 8 9 60

8 STIGLIANO Giovanni BELLINZAGO YAMAHA 450 3 3 6 5 8 6 6 8 45

9 LUCCI Paolo AMX HUSQVARNA 450 10 12 9 13 44

10 GRECCO Jomar BETA 350 9 11 11 11 42

11 GAVA Andrea B.B.1 BIBIONE NSM RACING TEAM BETA 250 4 11 13 11 39

12 MAGNINI Bernardo COLLI FIORENTINI HONDA 450 6 4 3 6 4 3 4 30

13 ZACCHETTI Cesare FAST TEAM KTM 350 6 5 10 7 28

14 CHARBONNIER Gaston OLD FARM RACING ABC RALLY AC KTM 350 2 7 7 5 7 28

15 ZACCHEO Ivano B.B.1 BIBIONE KTM 450 3 5 7 6 21

16 CITTERIO Gilberto ENDUROLOGY KTM 350 5 1 7 6 19

17 MICHELOTTI Paolo TITANO KTM 350 2 1 5 2 2 2 14

18 GNUDI Riccardo AMX KTM 450 4 3 2 2 3 14

19 POZZO Giuseppe LA MARCA TREVIGIANA HUSQVARNA 450 1 4 1 4 3 13

20 CATANESE Francesco OLD FARM RACING ABC RALLY AC HONDA 450 1 7 4 12

21 PROCACCINI Emilio FAST TEAM BETA 450 11 11

CLASSE RT1

CLASSE RT2



22 CAPELLI Stefano MOTO CLUB ELITRANS A.S.D. KTM 450 5 5

23 CASELLI Giornata Simone BOLLATE HUSQVARNA 350 1 1 1 3

24 VITALI Riccardo AMSIL RACING TEAM HUSQVARNA 350 2 2
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 MANCINI Andrea ENDURO FRATTA OFFROAD BETA 480 15 10 15 25 14 14 13 25 131

2 TULLIO Filippo LA MARCA TREVIGIANA AFRICA DREAM RACING HUSQVARNA 300 13 14 14 20 11 12 14 16 114

3 DRUSIANI Matteo CROSTOLO NSM RACING TEAM BETA 480 11 11 5 15 13 12 20 87

4 ROSSINI Roberto FAST TEAM HUSQVARNA 300 12 9 10 11 9 10 11 11 83

5 SCARELLA Simone DRAGONE PALAGANO BETA 300 11 6 9 9 13 11 10 13 82

6 MONTANARI Tommaso SEBINO KTM 500 1 15 12 10 4 15 15 9 81

7 ROSSI Guglielmo CEVA KTM 300 10 8 8 8 10 9 9 10 72

8 MARTELOZZO Luigi AMX AFRICA DREAM RACING HUSQVARNA 501 7 12 13 13 12 6 6 69

9 ROCCHI Andrea FAST TEAM BETA 300 14 13 6 16 49

10 PASTORI Christian MOTO CLUB ELITRANS A.S.D. HUSQVARNA 501 5 2 4 4 8 8 8 8 47

11 CAPARRINI Federico PELLICORSE HUSQVARNA 500 7 7 7 7 28

12 CIOTTI Filippo FAST TEAM HUSQVARNA 300 8 7 5 7 27

13 MATTIAUDA Enzo OFF ROAD 2000 BETA 300 6 4 7 6 23

14 VETTOVALLI Matteo FAST TEAM HONDA 500 9 5 3 17

15 BONATO Roberto M.P.R.TEAM KTM 500 5 6 5 16

16 CITTERIO Gilberto ENDUROLOGY BETA 300 6 6

17 BARBIERI Roberto INSOLITA SARDEGNA A.S.D. HUSQVARNA 510 4 1 1 6

18 PONTIGGIA Filippo BRONCINO KTM 300 3 3 6

19 CANDIDA Stefano VAL LURETTA KTM 500 3 1 2 6

20 RIZZI Matteo AMX KTM 500 2 2

21 COTTI Michele U P PERSICETANA KTM 500 2 2
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 BOTTURI Alessandro LUMEZZANE YAMAHA 700 15 15 14 25 15 14 15 25 138

2 GRITTI Giovanni FAST TEAM HONDA 450 14 12 15 20 14 15 14 20 124

3 PIETRIBIASI Niccolo` FAST TEAM YAMAHA 700 13 14 13 16 11 12 12 13 104

4 ROLLI Edoardo REGNANO HONDA 600 9 13 12 13 9 9 10 10 85

5 VALENTINI Pierluigi PEGASO YAMAHA 700 8 8 5 9 8 7 9 9 63

6 IOB Marco AMX KTM 790 10 13 13 16 52

7 POLI Carlo PEGASO YAMAHA 700 7 6 6 7 4 5 6 6 47

8 PRADELLI Michele DRAGONE PELAGANO YAMAHA 700 12 11 11 11 45

9 USLENGHI Mauro FAST TEAM KRAM-IT 350 11 11 11 11 44

10 GANDINI Marco AMX KTM 950 12 8 4 5 2 5 4 40

11 GALEZZI Matteo FIFTY RACING KTM 450 10 9 9 10 38

12 DI PIERO Nicola CARPEDIEMOFFROAD YAMAHA 700 4 4 2 6 6 4 4 5 35

13 MONTANARI Francesco INTIMIANO NATALE NOSEDA MOTO GUZZI 850 7 8 7 8 30

14 SCARONI Sergio U.S. LEONESSA D'ITALIA 1903 HONDA 400 6 3 3 5 2 3 3 3 28

15 MAURI Fabio FAST TEAM YAMAHA 700 5 7 7 8 27

16 POUCCI Francesco GRAFFIGNANO 1989 KTM 690 3 6 8 7 24

CLASSE RT4

CLASSE RT3



17 DE ANGELIS Federico INOSSIDABILI TERNI KTM 525 13 10 23

18 BERERA Antonio FAST TEAM KTM 690 10 10 3 23

19 ROMANO Simone LO SHERPA HONDA 1100 5 4 1 10

20 MADONNA Alessandro VALLE SCRIVIA YAMAHA 600 3 1 2 6

21 BOILA Daniele ENDURO FRATTA OFFROAD HUSQVARNA 701 1 1 2 2 6

22 PELLETTI Maurizio OLD FARM RACING YAMAHA 250 1 1 2
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 ANTONELLO Sebastiano DEL MONTAGNANESE BETA 400 15 14 15 25 15 14 14 25 137

2 CALAMARI Simone VIMERCATE KTM 450 12 15 14 20 14 11 13 20 119

3 SIMI Cristiano VALDERA HUSQVARNA 300 11 13 11 13 13 9 11 13 94

4 CAVALIERE Eric RALLY TEAM AZZURRO ROSA KTM 450 10 12 13 11 9 8 9 10 82

5 TONETTI Nicola VARESE KTM 350 14 10 10 10 7 7 6 7 71

6 BERNARDI Gianmarco VARESE KTM 350 9 9 11 13 10 11 63

7 POZZOLI Alessandro INTIMIANO - NATALE NOSEDA KTM 350 13 11 12 16 52

8 MACCHIONI Maikol IL MONTE BETA 480 12 12 12 16 52

9 PICCIAU Simone CITTA DI CAGLIARI HUSQVARNA 350 4 15 15 8 42

10 DE PASQUALE Francesco SEBINO KTM 450 8 10 8 9 35

11 GARAU Marco CITTA DI CAGLIARI HUSQVARNA 450 10 6 7 6 29

12 VIOLA Oscar OLD FARM RACING KTM 300 6 5 5 5 21

13 DE MAGGIO Carlo DELLA FUTA TM 450 5 4 4 4 17

14 BIANCHI Marco AMX KTM 450 8 8 16
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POS. Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 FAST TEAM B 38 33 31 42 42 43 229

2 FAST TEAM A 42 40 42 124

3 OLD FARM RACING 22 22 20 64
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POS. Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3

1 AFRICA DREAM RACING B 41 43 44 40 39 42 249

2 AFRICA DREAM RACING A 40 39 40 41 40 42 242

3 NSM RACING TEAM 12 26 29 42 38 35 182

4 ABC RALLY ACTION 32 31 28 91

TEAM

MOTO CLUB

CLASSE RTS

SQUADRE MOTO CLUB

SQUADRE TEAM


